
  

  

Vergadering d.d. : 12 november 2013 

Agendapunt : 3 

Registratienummer : 37099 

Onderwerp :  Perspectiefnota grondexploitaties       

De raad van de gemeente Hof van Twente; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 

besluit: 

1. de perspectiefnota grondexploitaties 2013 vast te stellen; 

2. de herziene exploitatieopzet voor het plan de Braak west in Delden vast te stellen; 

3. de herziene exploitatieopzet voor het plan Diepenheim Noord I vast te stellen; 

4. de herziene exploitatieopzet voor het plan Heeckeren 14 in Goor vast te stellen; 

5. de herziene exploitatieopzet voor het plan Bentinck in Goor vast te stellen; 

6. de exploitatieopzetten voor kleine woningbouwlocaties (Hemmelweg, Azelo, en Woon- 

wagenkamp Diepenheim) vast te stellen; 

de exploitatieopzetten voor bedrijfslocaties in Goor (Wheeweg, Enterseweg, Spechthorst- 

weg) vast te stellen; 

8. de benodigde totaalkredieten beschikbaar te stellen door het vaststellen van de 

begrotingswijzigingen behorend bij de exploitatieopzetten; 

9. de complexen de Esch IIl in Markelo en de Marke I! te ontwikkelen en in 2014 in 

exploitatie te nemen. 

n 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 

Hof van Twente d.d. 12 november 2013. 

De raad van de gemeente Hof van Twente, 

de griffier, de voorzitter, 

A.W. Averink drs. H.A.M. Nauta-van Moorsel MPM 


